

DODATEK Č.1

KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY (PRV)

Stavba polní cesty C1 v k.ú. Bratčice

(dále jen „smlouva“ nebo „SoD“)
uzavřená

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

(dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami

Objednatel:

Česká republika – Státní pozemkový úřad

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3

Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj

Adresa: Hroznová 17, 603 00 Brno

Pobočka Brno

Adresa: Kotlářská 931/53, 602 00 Brno

zastoupený: Ing. Pavlem Zajíčkem, ředitelem KPÚ pro JMK

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Zajíček, ředitel KPÚ pro JMK

**v technických záležitostech, které nemají dopad na jednotlivá ustanovení SoD včetně
obsahu příloh jsou oprávněny jednat:** Ing. Miroslava Priessnitzová, vedoucí pobočky Brno
Ing. Barbora Jakubcová, odborný rada

Tel.:	+420 602 559 300 – Ing. Priessnitzová +420 724 521 225 – Ing. Jakubcová
E-mail:	brno.pk@spucr.cz
ID DS:	z49per3
Bankovní spojení:	ČNB
Číslo účtu:	3723001/0710
IČO:	01312774
DIČ:	CZ01312774, není plátcem DPH
(dále jen „objednatel“)	

a

Zhotovitel:

Jméno: Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o.

Sídlo: Hudcova 588/70b, 621 00 Brno-Medlánky



EVROPSKÁ UNIE
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova
Evropa investuje do venkovských oblastí
Program rozvoje venkova



PROGRAM ROZVOJE VENKOVA

zastoupený:	Jiřím Lutonským, ředitelem a jednatelem společnosti
tel./fax:	xxxxx / -
e-mail:	xxxxx
ID DS:	fwmcsp3
v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxx, xxxxx	
tel:	xxxxx
e-mail:	xxxxx
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
číslo účtu:	1008843621/0100
IČO:	41601645
DIČ:	CZ41601645, je plátcem DPH

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 2209.

(dále jen „**zhotovitel**“)

Smluvní strany se dohodly oproti výše uvedené smlouvě o dílo, ve znění Dodatku č. 1, na níže specifikovaných změnách v provádění díla. Změny byly odsouhlaseny autorským dozorem zpracovatele projektové dokumentace i technickým dozorem stavebníka.

Zhotovitel požádal dne 28.2.2025 o záměnu položky č. 29 (kód 564261111- Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením a hutněním plochy přes 100 m², tl 200 mm) za položku N1 (kód 564961315 – Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu s rozprostřením a hutněním plochy přes 100 m², tl 200 mm). Provedením změny se kvalitativně zlepší vlastnosti, zejména pak deformační charakteristiky, hutnitelnost a únosnost konstrukčních vrstev.

Zhotovitel předložil ocenění více a méněprací, které odsouhlasili autorský dozor zpracovatele projektové dokumentace a technický dozor stavebníka.

Celková cena díla se v důsledku změn v provádění stavby Polní cesty C1 v k.ú. Bratčice (PRV) **snižuje o 165 741,17 Kč bez DPH** (méněpráce v celkové výši 922 681,95 Kč bez DPH a současně vícepráce ve výši 756 940,78 Kč bez DPH).

Na základě dohody smluvních stran se mění níže uvedené ustanovení citované smlouvy o dílo.

Čl. III odst. 4. nově zní:

Celková cena za provedení díla:

bez DPH činí	12 664 370,83 Kč
DPH 21 % činí	2 659 517,87 Kč
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí	15 323 888,70 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a nadále zůstávají v platnosti.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek k výše citované smlouvě o dílo přečetly a souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha: soupis stavebních prací – méněpráce a vícepráce

V Brně dne: 20.3.2025

V Brně dne: 20.3.2025

„elektronicky podepsáno“

Ing. Pavel Zajíček, ředitel
Krajského pozemkového úřadu
pro Jihomoravský kraj

Jiří Lutonský
ředitel a jednatel společnosti
Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o.

Za správnost vyhotovení: Ing. Hana Divinová

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0
Stavba: 2022-01-24-II - Polní cesty PEO a doprovodná zeleň v k.ú. Bratčice - změny souhrn

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6. 3. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 41601645
DIČ: CZ41601645

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-165 741,17
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-165 741,17	-34 805,65
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-200 546,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

0

Stavba:

2022-01-24-II - Polní cesty PEO a doprovodná zeleň v k.ú. Bratčice - změny souhrn

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o.

Datum:

6. 3. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-165 741,17	-200 546,82
SO101, SO301	Polní cest...	-165 741,17	-200 546,82

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2022-01-24-II - Polní cesty PEO a doprovodná zeleň v k.ú. Bratčice - změny souhrn

Objekt:

SO101, SO301 - Polní cest...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

6. 3. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

41601645

DIČ:

CZ41601645

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-165 741,17

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-165 741,17	21,00%	-34 805,65
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-200 546,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2022-01-24-II - Polní cesty PEO a doprovodná zeleň v k.ú. Bratčice - změny souhrn

Objekt:

SO101, SO301 - Polní cest...

Místo:

Datum: 6. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-165 741,17
HSV - Práce a dodávky HSV	-165 741,17
5 - Komunikace pozemní	-165 741,17

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

2022-01-24-II - Polní cesty PEO a doprovodná zeleň v k.ú. Bratčice - změny souhrn

Objekt:

SO101, SO301 - Polní cest...

Místo:

Datum:

6. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-165 741,17

D HSVPráce a dodávky HSV

-165 741,17

D 5Komunikace pozemní

-165 741,17

29	K	564261111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	-9 512,185	97,00000	-922 681,95	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	----	------------	----------	-------------	----------------

vv-
((103.12+64+3141.1+3145.67)+(31.95+77.13+69.1+76.1))*1.4
18

-9 512,185

vvSoučet

-9 512,185

30	K	564961315	Podklad z betonového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	9 512,185	79,57591	756 940,78	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	----	-----------	----------	------------	----------------